

Årsredovisning

för

Advokatfirman Eva Ernstson AB

556720-1768

Räkenskapsåret


2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Eva Ernstson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ^{29/12} 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Visby ^{29/12} 2022



Eva Ernstson

Styrelsen för Advokatfirman Eva Ernstson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet efter vederbörligt tillstånd av Sveriges Advokatsamfund.

Föreskrivet utbildningskrav enligt advokatsamfundets riktlinjer för professionell vidareutbildning har uppfyllts.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	50	248	642	1 511
Resultat efter finansiella poster	-40	-194	-87	-447
Soliditet (%)	79	83	84	67

Bolagets omsättning har minskat då advokat Eva Ernstson valt att aktivt åtaga sig färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	374 298	-194 224	280 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-194 224	194 224	0
Årets resultat			-40 108	-40 108
Belopp vid årets utgång	100 000	180 074	-40 108	239 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 075
årets förlust	-40 108
	139 967
disponeras så att i ny räkning överföres	139 967
	139 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

3/1

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

50 245

247 592

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

50 245

247 592

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-70 973

-128 412

Personalkostnader

2

-10 800

-302 752

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-372

-4 466

Summa rörelsekostnader

-82 145

-435 630

Rörelseresultat

-31 900

-188 038

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-8 208

-5 609

Summa finansiella poster

-8 208

-5 609

Resultat efter finansiella poster

-40 108

-193 647

Resultat före skatt

-40 108

-193 647

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-577

Årets resultat

-40 108

-194 224

34

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

372

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

137 000

137 000

Summa materiella anläggningstillgångar

137 000

137 372

Summa anläggningstillgångar

137 000

137 372

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

103 081

103 081

Övriga fordringar

15 020

61 108

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

43 800

31 350

Summa kortfristiga fordringar

161 901

195 539

Kassa och bank

Redovisningsmedel

3 561

3 561

Summa kassa och bank

3 561

3 561

Summa omsättningstillgångar

165 462

199 100

SUMMA TILLGÅNGAR

302 462

336 472

BM

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

180 075

374 298

Årets resultat

-40 108

-194 224

Summa fritt eget kapital

139 967

180 074

Summa eget kapital

239 967

280 074

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

27 222

15 593

Summa långfristiga skulder

27 222

15 593

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 293

14 710

Övriga skulder

5 980

4 095

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 000

22 000

Summa kortfristiga skulder

35 273

40 805

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

302 462

336 472

34

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	131 268	131 268
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 268	131 268
Ingående avskrivningar	-130 896	-126 430
Årets avskrivningar	-372	-4 466
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 268	-130 896
Utgående redovisat värde	0	372

34

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	137 000	137 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 000	137 000
Utgående redovisat värde	137 000	137 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Visby 29 / 12 2022



Eva Ernstson

Min revisionsberättelse har lämnats 29 / 12 2022



Barbro Hallgren
Godkänd revisor
